Aus Strassb. Stadt A. Pf. G. lad. 102 fasc. Z. or. mb. c. sig. pend. delaps.

<sup>1</sup> Irmelina und Reinbold verkaufen die Rente an Heinrich den Priester, den Schaffner der Münsterfabrik. 1308 Februar 20. Copie ebendasselbst fol. 3.

*Rentenkauf.* 419. C. thesaurario eccl. Arg. Nicolaus, filius Sygelini fabri in deme vronhove, et Ellina, uxor ejus, pro se, Katherina et Nicolao, liberis suis, per manum et consensum Petri de Colonia mariti Katherine vendunt domum suam cum area sitam in vronhove bi der Schüpfe, quam iidem conjuges inhabitant (e. u. p. sita est domus Nicolay dicti Durre e. a. p. vero domus Heinrici dicti Lenczelin) (sic, quod de area nihil aliud census nomine, quod dicitur zû reitlehene, debeatur, preterquam 3½ uncee den. Arg.) cum omni jure Heinrico dicto Swarbere civi Arg. pro 30 marcis argenti. U. (conjuges et Petrus pro Nicolao). peracto hujusmodi venditionis contractu Heinricus predictus locat domum et aream predictam Nicolao et Elline antedictis jure emphyteotico pro annuo censu 3 lib. den. Arg. Er. 4. V. actum et datum a. d. 1299, sabbato ante festum b. Cecilie. 5

1299 November 21. 10

*Aus Strassb. Frauenh. A. lad. 49 nr. 28. or. mb. c. sig. pend. Dorsualnotiz s. XV: «littera super domo gegen der Schöpfen, ubi morantur ancille nostre.»*

*Verkauf.* 420. C. j. c. A. Heinricus dictus de Greffere, canonicus eccl. s. Stephani Arg., Anna mater sua, Hartmannus et Anna, liberi ejusdem Anne, de consensu Katherine begine, filie ejusdem Anne, vendunt unam aream sitam, in vico dicto Kurdewangasse in Argentina inter areas dicte Kunbüssin et Johannis quondam dicti vorn Finen sun, Heilmanno procuratori seu gubernatori fabricae eccl. Arg. nomine fabricae ementi pro 38 lib. den. Arg., ita quod 10 sol. den. Arg. annuatim de dicta area debeantur nomine census. A. 3. venditores caverunt insolidum pro Gertrude filia ipsius Anne absente promittentes, ut, quamprimum dicte Gertrudis copia haberi poterit, apud ipsam procurent, quod dictam vendicionem ratificabit. actum et datum kalendas decembris, a. d. 1299. 15

Dezember 1. 20

*Aus Strassb. Frauenh. A. lad. 49 nr. 29. or. mb. c. sig. pend.*

*Verkauf.* 421. C. j. c. A. in forma juris Sigelinus filius quondam Sigelini civ. Arg. vendidit Jacobo dicto de Barre civi Arg. redditus annuos 5 unc. den. Arg. super area, super qua Berhtoldus carpentarius dictus Oleyman residentiam habet, sita ex opposito cymiterii s. Stephani Arg. et ex opposito domus dicte zû dem Birbome an dem orte, pro 7 lib. et 10 sol. den. Arg. A. 3. datum nonas decembres, a. d. 1299. 25